
ZARZĄDZENIE NR 0050.375.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688) art.222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).), 
art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 303) 
oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 31.573.320,59 zł 

dochody bieżące 27.655.106,06 zł 

dochody majątkowe 3.918.214,53 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 38.488.251,06 zł 

wydatki bieżące 28.314.492,15 zł 

wydatki  majątkowe 10.173.758,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403CD912-82F6-4078-A726-3B406AECFF7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.375.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 139 425,00 6 000,00 1 145 425,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 6 000,00 6 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 57 416,00 55 000,00 112 416,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 679,00 55 000,00 87 679,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 679,00 55 000,00 87 679,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 688,00 963,40 13 651,40 
 85395  Pozostała działalność 12 688,00 963,40 13 651,40 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 963,40 963,40 

Razem: 31 511 357,19 61 963,40 31 573 320,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403CD912-82F6-4078-A726-3B406AECFF7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.375.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 500 042,59 6 000,00 4 506 042,59 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00 

750   Administracja publiczna 4 540 071,06 0,00 4 540 071,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 154 569,24 0,00 4 154 569,24 
  4260 Zakup energii 131 800,00 -30,00 131 770,00 
  4430 Różne opłaty i składki 67 430,00 30,00 67 460,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 57 416,00 55 000,00 112 416,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 679,00 55 000,00 87 679,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 54 900,00 55 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 200,00 6 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -100,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 329,00 -100,00 12 229,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 100,00 300,00 

758   Różne rozliczenia 257 477,00 -3 782,26 253 694,74 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 237 477,00 -3 782,26 233 694,74 
  4810 Rezerwy 237 477,00 -3 782,26 233 694,74 

851   Ochrona zdrowia 214 613,77 0,00 214 613,77 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 463,77 0,00 152 463,77 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 800,00 -350,00 2 450,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 350,00 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403CD912-82F6-4078-A726-3B406AECFF7A. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 3 629 457,89 0,00 3 629 457,89 
 85295  Pozostała działalność 143 027,13 0,00 143 027,13 
  3110 Świadczenia społeczne 84 535,45 -1,00 84 534,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413,20 1,00 1 414,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 588,00 4 745,66 140 333,66 
 85395  Pozostała działalność 135 588,00 4 745,66 140 333,66 

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 3 384,13 3 384,13 

  2919 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 398,13 398,13 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 963,40 963,40 
Razem: 38 426 287,66 61 963,40 38 488 251,06 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403CD912-82F6-4078-A726-3B406AECFF7A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.375.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


